
I PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ASSOLUTO 2021
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Programma gare del giorno 27/02/2021 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

27/02/2021 -  9:10 50 m Rana - ASS FEMMINE
Serie 2 di 21

1 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.58
2 DI SENA Flavia 2005 ITA Time Limit asd 37.29
3 ANTIGNANO Alice 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36.45
4 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.25
5 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 35.27
6 DI LEVA Melissa 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 36.93
7 CASALE Rosalba 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.46
8 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 37.65

Serie 1 di 22
1 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 34.73
2 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.61
3 SORRENTINO Maria 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 33.68
4 IACOPONI Jessica 1998 ITA Time Limit asd 32.44
5 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 32.87
6 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 34.57
7 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA C.S.Portici asd 34.73
8 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 35.14

27/02/2021 50 m Rana - ASS MASCHI
Serie 2 di 23

1 MANCUSO Matteo 2003 ITA Sporting Club Flegreo 34.16
2 COPPOLA Antonio Pio 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 33.27
3 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.77
4 MAIETTA Angelo 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 32.16
5 BORRIELLO Alfredo 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 32.69
6 GIORDANO Dario Giuseppe 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 33.01
7 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.96
8 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 34.54

Serie 1 di 24
1 IACOMINO Francesco 2002 ITA C.S.Portici asd 31.52
2 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 30.88
3 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 30.35
4 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.05
5 LIMONE Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 30.29
6 CASTALDO Gabriele 2003 ITA C.S.Portici asd 30.49
7 QUARANTA Alessandro 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 30.93
8 FIORITO Agostino 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 31.99

27/02/2021 50 m Dorso - ASS FEMMINE
Serie 2 di 25

1 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 35.09
2 RUSSO Alessia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 34.81
3 FABOZZI Emanuela 2005 ITA Time Limit asd 34.63
4 IUFFREDO Mariangela 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 33.89
5 COPPOLA Rosa 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 34.14
6 PELUSO Francesca 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 34.77
7 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 34.96
8 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 35.30

Serie 1 di 26
1 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 33.24
2 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 32.39
3 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Time Limit asd 30.92
4 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 30.71
5 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.83
6 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 32.30
7 MARINO Gaia 2004 ITA C.S.Portici asd 32.63
8 RUSSO Lucia 2005 ITA C.D.S. ssd 33.82
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27/02/2021 50 m Dorso - ASS MASCHI
Serie 2 di 27

1 BRUNO Emilio 2006 ITA apd Olimpia - Angri 32.44
2 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 31.11
3 MEOLA Salvatore 2001 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 30.28
4 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.93
5 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Sporting Club Flegreo 30.21
6 BELLETTI Giovanni 2003 ITA Sporting Club Flegreo 30.61
7 TAMMARO Andrea 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.80

Serie 1 di 28
1 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 29.61
2 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo 29.31
3 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 27.89
4 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Time Limit asd 26.80
5 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 27.75
6 CASTELLANO Mario 2001 ITA Sporting Club Flegreo 28.72
7 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 29.55
8 PICONE Vincenzo 2003 ITA La Masseria Aqua asd 29.64

27/02/2021 400 m Stile Libero - ASS FEMMINE
Serie 2 di 29

3 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 4'47.74
4 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 4'45.25
5 CIRILLO Chiara 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 4'46.47
6 PISCICELLI Lucia 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 4'47.74

Serie 1 di 210
1 APICELLA Francesca 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 4'43.42
2 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 4'37.68
3 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 4'35.38
4 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'24.80
5 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 4'26.98
6 ROSA Ada 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4'36.49
7 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA C.D.S. ssd 4'40.18
8 CARANGELO Giulia Maria M 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 4'43.82

27/02/2021 400 m Stile Libero - ASS MASCHI
Serie unica11

1 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'22.44
2 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'17.25
3 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 4'09.46
4 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 4'02.40
5 PONTILLO Luigi 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4'07.69
6 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'16.32
7 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4'21.00

27/02/2021 100 m Farfalla - ASS FEMMINE
Serie 2 di 212

1 SIMONIELLO Lara 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.31
2 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 1'09.24
3 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'08.08
4 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Campania Sport 1'06.60
5 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'07.84
6 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'08.82
7 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'09.30 *
8 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 1'09.40

Serie 1 di 213
1 REINA Agnese 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.20
2 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 1'05.49
3 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 1'01.90
4 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 59.63
5 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.17
6 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Time Limit asd 1'04.19
7 SENATORE Federica 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'05.82
8 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Time Limit asd 1'06.40
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27/02/2021 100 m Farfalla - ASS MASCHI
Serie 2 di 214

2 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 1'01.29
3 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'00.65
4 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA C.S.Portici asd 59.65
5 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 1'00.00
6 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 1'01.12

Serie 1 di 215
1 DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 59.17
2 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 58.00
3 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 56.61
4 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 54.56
5 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 55.09
6 CASSESE Paolino 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 56.66
7 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 58.38
8 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit asd 59.55

27/02/2021 200 m Rana - ASS FEMMINE
Serie 2 di 216

1 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'58.20
2 DI SENA Flavia 2005 ITA Time Limit asd 2'55.94
3 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'54.83
4 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'50.40
5 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'52.75 *
6 GIOIA Giulia 2005 ITA Campania Sport 2'55.09
7 PISCITELLI Camilla 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 2'56.22
8 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'59.13

Serie 1 di 217
1 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'44.54
2 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 2'43.44
3 GENOVESE Carolina 2001 ITA Time Limit asd 2'43.09
4 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 2'37.85
5 SORRENTINO Maria 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'38.59
6 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'43.28
7 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'44.09
8 LANDOLFO Elena 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'48.71

27/02/2021 200 m Rana - ASS MASCHI
Serie 2 di 218

1 IANNONE Marco 2005 ITA CUS Salerno asd 2'45.91
2 COPPOLA Rocco 2007 ITA Campania Sport 2'42.60
3 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 2'42.27
4 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'41.84
5 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'42.04
6 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'42.52
7 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'42.73
8 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'48.72

Serie 1 di 219
1 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'35.41
2 CASTALDO Gabriele 2003 ITA C.S.Portici asd 2'33.29
3 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'28.63
4 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 2'27.53
5 CASCONE Davide 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2'28.17
6 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'30.95
7 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 2'34.85
8 GIORDANO Dario Giuseppe 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'40.64
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27/02/2021 200 m Dorso - ASS FEMMINE
Serie 2 di 220

2 PISCITIELLO Chiara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'44.51
3 PEDICINI Elisabetta 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 2'42.19
4 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 2'39.75
5 IACOMINO Annalaura 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'41.02
6 PELUSO Francesca 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 2'43.63
7 EPIFANIA Martina 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'52.48

Serie 1 di 221
1 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 2'38.49
2 COPPOLA Rosa 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'36.37
3 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'32.93
4 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 2'20.43
5 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'28.01
6 DI LEVA Marzia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'36.32
7 DI LORENZO Alessandra 2007 ITA C.S.Portici asd 2'38.03
8 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'39.39

27/02/2021 200 m Dorso - ASS MASCHI
Serie 2 di 222

1 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'29.84
2 TAIANI Mattia 2004 ITA CUS Salerno asd 2'24.58
3 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 2'22.87
4 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'17.20
5 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'20.93
6 PICONE Vincenzo 2003 ITA La Masseria Aqua asd 2'23.20
7 PENTA Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'29.48 *
8 MOTTI Ciro Pio 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'32.47

Serie 1 di 223
1 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'14.26
2 DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'10.01
3 CIOFFI Angelo 2000 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'09.69
4 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 2'04.67
5 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'09.13 *
6 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'09.82
7 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 2'13.21
8 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'16.90

27/02/2021 100 m Stile Libero - ASS FEMMINE
Serie 3 di 324

3 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'03.90
4 CIRILLO Chiara 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'03.54
5 APICELLA Francesca 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 1'03.60

Serie 2 di 325
2 DE MARTINO Sara 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'03.23
3 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'02.77
4 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'02.55
5 SANTORO Delia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'02.62
6 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'02.91
7 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.38

Serie 1 di 326
1 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.54
2 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA C.D.S. ssd 1'01.54
3 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 1'00.41
4 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 56.90
5 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 1'00.00
6 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 1'00.83
7 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'01.94
8 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'02.55
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27/02/2021 100 m Stile Libero - ASS MASCHI
Serie 2 di 227

2 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 56.32
3 PAGLIUCA Pasquale 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 55.25
4 SANNINO Ciro 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 54.69
5 ASCIONE Christian 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 54.79
6 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 56.04

Serie 1 di 228
1 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 53.86
2 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 52.44
3 RIEMMA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 52.26
4 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit asd 51.88
5 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 51.89
6 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 52.36
7 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 52.82
8 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 54.31

27/02/2021 1500 m Stile Libero - ASS FEMMINE
Serie unica29

2 CASTIELLO Karola 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 20'02.48
3 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 18'08.82
4 NAPPO Martina 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 19'10.80

27/02/2021 1500 m Stile Libero - ASS MASCHI
Serie unica30

3 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 16'32.23
4 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 15'48.40
5 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 16'25.84

27/02/2021 400 m Misti - ASS FEMMINE
Serie unica31

1 GIOIA Giulia 2005 ITA Campania Sport 5'26.72
2 SELLITTO Marta 2006 ITA Campania Sport 5'22.19
3 SENATORE Federica 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'14.13
4 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'04.00 *
5 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 5'13.44
6 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Campania Sport 5'19.38
7 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'23.61
8 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 5'31.38

27/02/2021 400 m Misti - ASS MASCHI
Serie unica32

1 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'53.93
2 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 4'52.24
3 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 4'45.29
4 LA ROCCO Antonio 1999 ITA Alba Oriens - Casandrino 4'39.63 *
5 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4'40.24 *
6 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 4'50.67
7 CUTARELLI Fabio 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 4'53.16
8 CITRO Michele 2007 ITA Campania Sport 5'02.95
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I PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ASSOLUTO 2021
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Programma gare del giorno 28/02/2021 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

28/02/2021 -  9:30 200 m Misti - ASS FEMMINE
Serie 2 di 21

3 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'37.19
4 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'36.12
5 DI LEVA Melissa 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'36.83
6 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'37.80

Serie 1 di 22
1 LANDOLFO Elena 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'33.55
2 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'32.60 *
3 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 2'27.36
4 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 2'22.43
5 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'25.43
6 SELLITTO Marta 2006 ITA Campania Sport 2'30.29
7 GIOIA Giulia 2005 ITA Campania Sport 2'33.33
8 DI MEO Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'34.25

28/02/2021 200 m Misti - ASS MASCHI
Serie unica3

1 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'19.46
2 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'17.15
3 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 2'15.94
4 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 2'10.19
5 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'13.40
6 CUTARELLI Fabio 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'16.56
7 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'18.47
8 DE GREGORIO Domenico 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'19.68

28/02/2021 200 m Stile Libero - ASS FEMMINE
Serie 3 di 34

3 TAMMARO Arianna 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2'20.63
4 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 2'18.20
5 PELLICCIA Lavinia 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'18.87

Serie 2 di 35
1 CIRILLO Chiara 2004 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'16.66
2 CARANGELO Giulia Maria M 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 2'15.12
3 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo 2'15.03
4 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA C.D.S. ssd 2'13.40
5 APICELLA Francesca 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'14.42
6 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2'15.03
7 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'15.91
8 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'17.70

Serie 1 di 36
1 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 2'12.16
2 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'11.14
3 PESOLE Bruna 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'04.41
4 CESARANO Antonietta 2003 ITA Time Limit asd 2'00.52
5 CESARANO Noemi 2003 ITA Time Limit asd 2'02.66
6 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 2'10.67
7 REINA Agnese 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'11.30 *
8 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'12.19
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28/02/2021 200 m Stile Libero - ASS MASCHI
Serie 3 di 37

3 LANDI Giacomo 2005 ITA CUS Salerno asd 2'04.67
4 TISCIONE Giovanni 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'04.16
5 GAGLIONE Giacomo 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'04.39

Serie 2 di 38
1 PAGLIUCA Pasquale 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'03.85
2 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'03.11 *
3 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 2'01.68
4 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'01.48
5 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'01.50 *
6 SPARANO Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'02.74
7 MARRAZZO Pasquale 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 2'03.71

Serie 1 di 39
1 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'58.73
2 SCHIATTARELLA Luca 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'58.14
3 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'54.39
4 BALLO Stefano 1993 ITA Time Limit asd Centro Sportivo Esercito 1'48.30
5 RIEMMA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 1'52.64
6 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 1'57.19
7 PONTILLO Luigi 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'58.41
8 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'59.32 *

28/02/2021 100 m Rana - ASS FEMMINE
Serie 2 di 210

1 ABBATE Francesca 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'21.66
2 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.91
3 LANDOLFO Elena 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.79
4 D'ORSI Emma 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.23
5 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.58
6 DI LEVA Melissa 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'20.83
7 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.44
8 DI SENA Flavia 2005 ITA Time Limit asd 1'21.77

Serie 1 di 211
1 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 1'16.98
2 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'15.62
3 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 1'13.90
4 IACOPONI Jessica 1998 ITA Time Limit asd 1'11.18
5 SORRENTINO Maria 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'13.09
6 GENOVESE Carolina 2001 ITA Time Limit asd 1'14.19
7 RUMMOLO Sara 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'15.73
8 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.82

28/02/2021 100 m Rana - ASS MASCHI
Serie 2 di 212

1 DI VINCENZO Diego 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.47
2 CAPONETTO Alessio 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'12.72
3 FIORITO Agostino 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'11.11
4 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'10.06
5 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'10.76
6 BORRIELLO Alfredo 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'12.28
7 ASCIONE Domenico 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'13.43

Serie 1 di 213
1 CARRATU' Danilo 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'08.96
2 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'07.81
3 CASTALDO Gabriele 2003 ITA C.S.Portici asd 1'07.65
4 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Rhyfel ssd 1'04.06
5 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'07.07
6 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'07.74
7 DE LUCIA Antonio 2001 ITA Time Limit asd 1'08.95
8 CASCONE Davide 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.02
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28/02/2021 100 m Dorso - ASS FEMMINE
Serie 2 di 214

1 D'AMBRA Desiree 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'13.41
2 COPPOLA Rosa 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.17
3 DI LEVA Marzia 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1'12.49
4 DI LORENZO Alessandra 2007 ITA C.S.Portici asd 1'11.73
5 IUFFREDO Mariangela 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'12.42 *
6 FELACE Anna 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.65
7 MANZI Allegra 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'13.28
8 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 1'13.81

Serie 1 di 215
1 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'10.13
2 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'08.41
3 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'07.94 *
4 FONTE Ilaria 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 1'03.91
5 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.01 *
6 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 1'08.30
7 SANTORO Delia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'09.36 *
8 MARINO Gaia 2004 ITA C.S.Portici asd 1'10.86

28/02/2021 100 m Dorso - ASS MASCHI
Serie 2 di 216

1 LA SALA Alessandro 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'07.34
2 ORTOLI Salvatore Emanuel 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 1'05.76
3 MEOLA Salvatore 2001 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 1'04.32
4 DI CARLUCCIO Luca 2002 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.51 *
5 PICONE Vincenzo 2003 ITA La Masseria Aqua asd 1'04.29
6 DI DONNA Antonio 2006 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'05.21
7 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.78
8 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.50

Serie 1 di 217
1 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'01.77
2 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.79
3 CIOFFI Angelo 2000 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 58.21
4 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 57.34
5 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Time Limit asd 58.06
6 PACIOLLA Luigi 1998 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 59.67
7 DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'00.90
8 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA CUS Salerno asd 1'02.98

28/02/2021 200 m Farfalla - ASS FEMMINE
Serie 2 di 218

1 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'37.03
2 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'34.32
3 GRAZIANO Diana 2008 ITA Campania Sport 2'30.68
4 CASTALDI Giusy 2005 ITA C.D.S. ssd 2'29.69
5 CACCAVO Anna 2008 ITA Campania Sport 2'29.89
6 PERSICO Francesca 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'33.78
7 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd 2'36.83
8 CICCARELLI Anna 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'39.49

Serie 1 di 219
1 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Campania Sport 2'24.66
2 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 2'22.28
3 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 2'20.43
4 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 2'10.88
5 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2'12.09
6 SENATORE Federica 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'22.13
7 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Time Limit asd 2'24.00
8 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'29.30
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28/02/2021 200 m Farfalla - ASS MASCHI
Serie 2 di 220

1 TISCIONE Giovanni 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 2'24.84
2 D'APUZZO Francesco 2005 ITA C.D.S. ssd 2'19.75
3 MAURIELLO Crescenzo 2007 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'19.12
4 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 2'16.07
5 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA CUS Salerno asd 2'17.09
6 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'19.70
7 FATTORUSSO Francesco Pio 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'19.93

Serie 1 di 221
1 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA C.D.S. ssd 2'12.68
2 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'10.95
3 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'09.49
4 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 2'06.20
5 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Assonuoto Club Caserta 2'08.59
6 DE RINALDI Samuele Vince 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'10.76
7 MANZI Matteo 2003 ITA C.S.Portici asd 2'11.05
8 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit asd 2'13.39

28/02/2021 50 m Stile Libero - ASS FEMMINE
Serie 3 di 322

1 DE MARTINO Sara 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 29.49
2 ADAMI Sara 2004 ITA apd Olimpia - Angri 29.46
3 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 29.26
4 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit asd 29.09
5 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 29.24
6 LANDI Ludovica 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 29.26
7 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 29.47
8 TAMMARO Alice 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.49

Serie 2 di 323
1 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 28.84
2 BELLOTTI Anna Rita 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.76
3 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.59
4 AMATO Federica 2007 ITA Assonuoto Club Caserta 28.29
5 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.44
6 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.69
7 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Gym Sportmania Scafati ss 28.77
8 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 28.87

Serie 1 di 324
1 REINA Agnese 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 27.87
2 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Time Limit asd 27.63
3 IACOPONI Jessica 1998 ITA Time Limit asd 26.59
4 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 26.30
5 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 26.42
6 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 26.98
7 GIUNTA Federica 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 27.67
8 FILOSA Valeria 2002 ITA Gym Sportmania Scafati ss 27.94

28/02/2021 50 m Stile Libero - ASS MASCHI
Serie 3 di 325

1 CIRILLO Luigi 1999 ITA Gym Sportmania Scafati ss 25.95
2 CASTELLANO Mario 2001 ITA Sporting Club Flegreo 25.93
3 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 25.81
4 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 25.74
5 ALBORETO Simone Francesc 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.78
6 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 25.90
7 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 25.95
8 DESSIMONE Oscar 2006 ITA Olimpia Sport Village ssd 25.96

Serie 2 di 326
1 D'ANGIO' Enea 2006 ITA Time Limit asd 25.63
2 MASSA Vincenzo Carmine 1998 ITA La Masseria Aqua asd 25.18
3 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Time Limit asd 25.09
4 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 24.95
5 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 25.01
6 SANNINO Ciro 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 25.13
7 SCHIATTARELLA Luca 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.49
8 SPARANO Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 25.65
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Serie 1 di 327
1 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 24.67
2 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit asd 24.47
3 SPAGNUOLO Gaetano 2001 ITA Quadrifoglio Sporting Center a 24.05
4 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 23.91
5 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 23.94
6 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.43
7 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 24.58
8 ASCIONE Christian 2003 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 24.73

28/02/2021 800 m Stile Libero - ASS FEMMINE
Serie unica28

1 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 9'48.15
2 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 9'24.09
3 ROSA Ada 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 9'21.23
4 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 8'49.76
5 SENATORE Federica 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 9'20.86
6 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 9'23.30
7 APICELLA Francesca 2006 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 9'41.31

28/02/2021 800 m Stile Libero - ASS MASCHI
Serie unica29

5 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8'42.49
6 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 8'21.12
7 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 8'35.02

28/02/2021 50 m Farfalla - ASS FEMMINE
Serie 2 di 230

1 DE MARTINO Sara 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 31.09
2 SIMONIELLO Lara 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 30.72
3 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.44
4 VISCIGLIO Alessandra 2006 ITA Assonuoto Club Caserta 29.89
5 REINA Agnese 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 30.08
6 LISI Simona 2002 ITA C.S.Portici asd 30.69
7 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Olimpia Sport Village ssd 30.88

Serie 1 di 231
1 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.52
2 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo 28.98
3 IACOPONI Jessica 1998 ITA Time Limit asd 28.24
4 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 27.02
5 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 27.80
6 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Time Limit asd 28.91
7 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Campania Sport 29.30
8 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA C.S.Portici asd 29.57

28/02/2021 50 m Farfalla - ASS MASCHI
Serie 3 di 332

3 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 28.10
4 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 28.05
5 ADABBO Matteo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 28.10

Serie 2 di 333
2 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 27.99
3 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi ssd 27.67
4 MAFFEI Simone 2001 ITA Time Limit asd 27.11
5 CIMINO Cristiano 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 27.35
6 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 27.86
7 KOZHOKARU Ivan Anatolii 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 28.00

Serie 1 di 334
1 PEZONE Antonio 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 26.11
2 POLIMENO Cristian 2004 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 26.00
3 MAZZA Antonio 2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 25.23
4 STEFANI' Simone 2000 ITA Time Limit asd 24.86
5 BALLO Stefano 1993 ITA Time Limit asd Centro Sportivo Esercito 25.12
6 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Fritz Dennerlein ssd 25.44
7 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA C.S.Portici asd 26.11
8 PUNZO Francesco 2002 ITA Time Limit asd 27.02
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I PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ASSOLUTO 2021
PISCINA SCANDONE NAPOLI - V. 50m

Programma gare del giorno 28/02/2021 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50m Trasporto manichino - ASS FEMMINE
Serie 5 di 51

2 SABATELLI Maria Margheri 2003 ITA Play Off ssd
3 FERRIGNO Giorgia 2008 ITA Play Off ssd 1'01.14
4 CORSO Vittoria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.19
5 DI PALO Ida 2007 ITA asd Aqamanagement 58.20
6 MAGLIULO Martina 2007 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1'05.15

Serie 4 di 52
1 LICCARDO Ilaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 54.89
2 TOMAS Vittoria 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 51.80
3 PRUTA Anna 2008 ITA Play Off ssd 51.37
4 LANUTO Giada 2004 ITA Play Off ssd 50.40
5 MAINARDI Noemy 2007 ITA apd Olimpia - Angri 51.17
6 PALUMBO Giulia 2007 ITA Play Off ssd 51.38
7 ILLIANO Marika 2008 ITA Play Off ssd 52.69
8 ESPOSITO Maria 2004 ITA Play Off ssd 55.87

Serie 3 di 53
1 MANZI Valeria 2008 ITA apd Olimpia - Angri 50.07
2 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA apd Olimpia - Angri 49.74
3 GRANATA Silvana 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 46.70
4 PAGANO Maria Vincenza 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 45.61
5 ALLOCCA Martina 2006 ITA asd Aqamanagement 46.40
6 CATONE Assunta 2001 ITA Play Off ssd 48.06
7 PROTO Gaia 2004 ITA Play Off ssd 50.00
8 PROCOPE Sara 2003 ITA Play Off ssd 50.25

Serie 2 di 54
1 ASTARITA Martina 2002 ITA apd Olimpia - Angri 45.30
2 CARANNANTE Anna 2006 ITA Play Off ssd 45.15
3 PANICO Gilda 2004 ITA asd Aqamanagement 44.50
4 TEDESCO Mariapia 2004 ITA apd Olimpia - Angri 44.00
5 BOCCIA Valeria 2004 ITA Play Off ssd 44.30
6 ADAMI Sara 2004 ITA apd Olimpia - Angri 44.50
7 DORATO Doriana 2002 ITA apd Olimpia - Angri 45.30
8 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Play Off ssd 45.41

Serie 1 di 55
1 DE CESARE Barbara 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 42.40
2 LUBRANO Chiara 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 39.50
3 ESPOSITO Marianna 1997 ITA Circolo Nautico Posillipo 37.70
4 MARRA Alessandra 1996 ITA Gym Sportmania Scafati ss 36.90
5 CIRILLO Maddalena 2003 ITA Gym Sportmania Scafati ss 37.25
6 DE CESARE Antonella 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 39.20
7 BIANCO Maddalena 1994 ITA Circolo Nautico Posillipo 40.80
8 RICCIO Angela 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 44.00

50m Trasporto manichino - ASS MASCHI
Serie 5 di 56

3 OLIVIERO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli
4 OLIVIERO Aniello 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli
5 CASSESE Paolino 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli

Serie 4 di 57
1 MANNA Lorenzo 2007 ITA Play Off ssd 51.94
2 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 50.74
3 DE FRAIA Andrea 2003 ITA Play Off ssd 49.40
4 PRUTA Giuseppe 2006 ITA Play Off ssd 45.48
5 TOTARO Giuseppe 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 46.15
6 BRUNO Emilio 2006 ITA apd Olimpia - Angri 49.73
7 BARBA Andrea 2007 ITA apd Olimpia - Angri 51.10
8 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.97
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Serie 3 di 58
1 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 43.19
2 CATONE Giuseppe 2005 ITA Play Off ssd 42.42
3 ALLOCCA Giuseppe 2004 ITA asd Aqamanagement 41.30
4 SIMIOLI Ciro 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.10
5 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 40.30
6 PRINCIPALE Gerardo 2003 ITA apd Olimpia - Angri 42.06
7 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.04
8 CASCONE Aniello 2004 ITA Gym Sportmania Scafati ss 44.97

Serie 2 di 59
1 RENELLA Antonio 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.61
2 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 38.30
3 IOVINE Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 38.02
4 SARNATARO Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.20
5 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 37.80
6 DE ROSA Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.03
7 DE FRAIA Luigi 2003 ITA Play Off ssd 39.54
8 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 40.00

Serie 1 di 510
1 INFANTE Francesco 2000 ITA Ecumano Space Pool & Fitness s 36.41
2 PAOLILLO Francesco 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo 36.02
3 AMOROSO Vincenzo 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 34.20
4 CIRILLO Luigi 1999 ITA Gym Sportmania Scafati ss 30.74
5 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 33.34
6 FELACO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.61
7 VOLPE Alessandro 2005 ITA Play Off ssd 36.32
8 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 37.09

100m Manichino pinne - ASS FEMMINE
Serie 3 di 311

2 CORSO Vittoria 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
3 MANZI Valeria 2008 ITA apd Olimpia - Angri
4 PILATO Francesca Chiara 2006 ITA Play Off ssd 1'43.99
5 ANGRISANO Immacolata 2007 ITA apd Olimpia - Angri
6 ADAMI Sara 2004 ITA apd Olimpia - Angri
7 MAINARDI Noemy 2007 ITA apd Olimpia - Angri

Serie 2 di 312
1 TOMAS Vittoria 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.04
2 IACOLARE Mariarosaria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.43
3 TEDESCO Mariapia 2004 ITA apd Olimpia - Angri 1'20.00
4 ALLOCCA Martina 2006 ITA asd Aqamanagement 1'15.02
5 BOCCANFUSO Mira 2005 ITA Asd Auras Ischia 1'19.82
6 PANICO Gilda 2004 ITA asd Aqamanagement 1'20.25
7 MASSI Alessia 2007 ITA asd Aqamanagement 1'22.10
8 RUSSO Giorgia 2004 ITA Play Off ssd 1'26.10

Serie 1 di 313
1 PAGANO Maria Vincenza 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'11.55
2 DE CESARE Antonella 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'05.18
3 BIANCO Maddalena 1994 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'03.98
4 ESPOSITO Marianna 1997 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'01.20
5 PALMA Maria 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.96
6 ASTARITA Martina 2002 ITA apd Olimpia - Angri 1'05.00
7 DORATO Doriana 2002 ITA apd Olimpia - Angri 1'10.47
8 DI PALO Emiliana 2006 ITA asd Aqamanagement 1'14.14

100m Manichino pinne - ASS MASCHI
Serie 3 di 314

2 PRINCIPALE Gerardo 2003 ITA apd Olimpia - Angri
3 RAGOSTO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli
4 BRUNO Emilio 2006 ITA apd Olimpia - Angri
5 BARBA Andrea 2007 ITA apd Olimpia - Angri
6 CASSESE Paolino 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli
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Serie 2 di 315
1 CARGINALE Gabriele 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.27
2 TRANI Vincenzo 2005 ITA Asd Auras Ischia 1'13.03
3 CIRILLO Rolando Manuel 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'06.29
4 MASSI Lorenzo 2005 ITA asd Aqamanagement 1'04.93
5 ALLOCCA Giuseppe 2004 ITA asd Aqamanagement 1'05.65
6 SKUNCA Luka 2003 ITA Play Off ssd 1'07.96
7 TOTARO Giuseppe 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'15.54
8 ADAMO Andrea 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.86

Serie 1 di 316
1 DE ROSA Mattia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.05
2 DELLA RAGIONE Pasquale 2006 ITA Play Off ssd 56.90
3 AMOROSO Vincenzo 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 52.10
4 FELACO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 50.72
5 LUBRANO LOBIANCO Gaetano 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 51.04
6 IACOLARE Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.94
7 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 57.25
8 SIMIOLI Ciro 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'01.66
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